
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.09.2018  № 621-п 

г. Тутаев 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Тутаевского  

муниципального района  

от 30.12.2016 №1098-п 

 

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального 

района Ярославской области от 02.12.2014 № 538-П «Об утверждении 

Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском 

муниципальном районе и признании утратившими силу постановлений 

Администрации ТМР от 07.09.2012 №390, от 22.04.2013 №175 и от 16.07.2013 

№305» Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение муниципальных 

закупок в Тутаевском муниципальном районе в 2017-2019 годах», 

утвержденную постановлением Администрации Тутаевского муниципального 

района от 30.12.2016 №1098-п «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение муниципальных закупок в Тутаевском муниципальном районе в 

2017-2019 годах» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1.2 пункта 1 графы «Источник финансирования» раздела 5 

дополнить словами «и электрических  приборов». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района  

Новикову М. К. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                                             Д.Р. Юнусов 

 
 

 

 

 



 


